OSNOVNA SKOLA VLADIMIR NAZOR, CEPIN

§k.god.2023./2024.

RASPORED INDIVIDUALNIH INFORMATIVNIH RAZGOVORA - RAZREDNA

NASTAVA
RAZRED | IME | TERMIN MAIL UCITELJA
PREZIME
UCITELJA
la Vesna Zrinusi¢ Utorak, 4.sat vesna.zrinusic@skole.hr
1.b Ivona Horvat Cetvrtak 4.sat | ivona.juric7@skole.hr
2.a Lukrecija Sari¢ | Utorak 4.sat lukrecija.saric@skole.hr
3.a Renata Viviora- | Cetvrtak 3. sat | renata.viviora-
Rous rous@skole.hr
3.b Antonija Katié Srijeda 3.sat antonija.katic2@skole.hr
4.a Dragica Cepo Petak 3. sat dragica.cepo@skole.hr
4.b Jadranka Ponedjeljak 4.sat | jadranka.hrgovic@skole.hr
Hrgovié
1.-3.CM | Sandra Horvat ponedjeljak,3. | sandra.horvat3@skole.hr
Skolski sat
2.-4.CM | Vesna Gogié Ponedjeljak, vesna.gogic@skole.hr
3.sat

RASPORED INDIVIDUALNIH INFORMATIVNIH RAZGOVORA - PREDMETNA

NASTAVA
RAZRED | IME | PREZIME TERMIN MAIL UCITELJA
RAZREDNIKA

5a Ksenija Vracevi¢ Petak, 3.sat ksenija.vracevic@skole.hr
10.45-11.30 h

5.b Anita Koprivnjak Ponedjeljak, 5.sat anita.koprivnjak@skole.hr
12.25-13.10h

6.a Nathalie Aniéi¢-Viviora Utorak, 3.sat (10:45 — nathalie.anicic-
11:30) viviora@skole.hr

7.a Natasa Periskié¢ Utorak, 2.sat natasa.periskic@skole.hr
9:50 — 10:35

7.b Blanka Poli¢ Ponedjeljak, 5. sat blanka.polic@skole.hr
12:25-13:10

8.a Stjepan Susilovi¢ Ponedjeljak od 11.30 do | stjepan.susilovic@skole.hr
12 h

8.b Visnja Dorusak-Seper Cetvrtak, 11:30 — 12:15 | visnja.dorusak-

seper@skole.hr




OSNOVNA SKOLA VLADIMIR NAZOR, CEPIN

$k.g0d.2023./2024.

RASPORED INDIVIDUALNIH RAZGOVORA S RODITELJIMA - PREDMETNI

NASTAVNICI I STRUCNI SURADNICI

IME | PREZIME RAZREDNIKA

TERMIN

MAIL UCITELJA

lvan Lozanci¢

Cetvrtak, 11:40-12:20

ivan.lozancic@skole.hr

Dejan Perokovi¢

Ponedjeljak, 9:50-10:35

dejan.perokovic@skole.hr

Lidija Saravanja

Srijeda, 4. sat, 11:40 —
12:20

lidija.saravanja@skole.hr

Mirjana Karatovié¢

Petak, 4.sat, 11,35-12,20.

mirjana.karatovic@skole.hr

Ruzica Kadleéek

Srijeda, 5. sat (12.20-
13.10)

ruzica.kadlecek@skole.hr

Lana Bajramovi¢ Antoli¢

Cetvrtak, od 11:00 sati

lana.bajramovic-
antolic@skole.hr

Maja Juri¢-Babaja

Cetvrtak 10.45-11.30

maja.juric-babaja@skole.hr

Zlatko Popic

Petak, 11:30 — 12:30

zlatko.popic@skole.hr

Zeljka Paudenovi¢

Utorak, 11:40 — 12:15

zeljka.paudenovic@skole.hr

Monika Pavié

Utorak, 9:50-10:30

monika.pavic@skole.hr

Robert FiSer

Petak, 10:45-11:30

robert.fiser@skole.hr

Spomenka Ivanusic¢

Cetvrtak, 12:15 — 13:00

spomenka.ivanusic@skole.hr

Ravnjak)

Marija Kasapovié¢ (zamjena Tea

Ponedjeljak, 12:00 — 13:00

marija.kasapovicl@skole.hr
tea.ravnjak@skole.hr

Melita Pobrié¢

Ponedjeljak, 12:00 — 13:00

melita.bungic@skole.hr

NAPOMENA: Uditelji su na raspolaganju za individualne informativne razgovore i u
poslijepodnevnim satima, svaki zadnji ponedjeljak u mjesecu u 17:00 sati, uz prethodnu

najavu.

Najava se vrsi na sluzbene mail-ove uditelja ili stru¢noj sluzbi skole na broj 383 — 456.




